Senior - Mesterskap Bane ordinzer - 35 skudd

Navn Skytterlag 5 ligg 5 sta 5 kne 15-skudd 10 ligg 25-skudd 3S+3K+4L Finale 35-skudd
1 Jan Kare Moland Norge KEEXX 50 *OX*X 49 X*XXX 50 149 XXX H X * o H % 100 249 XXX H 4+ 99 348
2 Pal @yvind @rmen Norge *KEXEAX 50 **X*9 49 XX*XX 50 149 FEEXXXEXXX 100 249 XQH*HY*H*EYK 99 348
3 Daniel Sgrli Norge X*X*X 50 X9*9* 48 *XX9* 49 147 HFXXXXEHX** 100 247 FXXEXX**XX 100 347
4 Peter Sorli Norge KEXX* 50 ***Ek*x 5O g***g 48 148 ) 6 & Gl 100 248 XXX*EX*XX9* 99 347
5 Rasmus Lgberg Norge KEXX* 50 9X*XX 49 XX*9X 49 148 EXHXFEREEEE 100 248 QXHFHYHH*Y* 99 347
6 Kim Johan Vemmelvik Norge kEEXX 50 X9X99 47 XXXXX 50 147 XEEXXHF*E**X 100 247 FXGEXXX*** 99 346
7 John Olav Agotnes Norge *kkEXE 50O 9X999 46 XXX*X 50 146 R 00 Gl 100 246 QX KK A Kk % 98 344
8 Tor Arnfinn Homme Norge *¥EXXX 50 9X99X 47 XX9X* 49 146 EXHEXFEEXE 100 246 QXGHXX*H** 98 344
9 Elin Ahlin Sverige *X*X9 49 *9X9X 48 XX*XX 50 147 HFEXXX*XXIX 99 246 Q¥ GHEYYHH* 98 344
10 Roger Ottosen Norge *kEXX 5O *X*99 48 X*¥*X* 50 148 *FXEXEXXXXX 100 248 *QgQ**X*¥*X 96 344
11 Tor Harald Lund Norge FEXXX 50 XX9XX 49 *X*** 50 149 XXX*X*XXX9 99 248 989X ¥ XX** 96 344
12 Nils Thomas Valand Norge X*¥*¥X9 49 **9** 49 X9*X9 48 146 *X*X9X9XX9 97 243 XEXXOX*X** 99 342
13 Olle Gabrielsson Sverige X¥X** 50 89999 44 XXX*X 50 144 HEEXXFXEXX 100 244 KQOXXX*X** 98 342
14 Marcus Ahlin Sverige *¥EEXX 50 **X9* 49 X*999 47 146 X9IXX**X*X 98 244 QXFGXHXH** 98 342
15 Daniel Wallberg Sverige X9*¥*X 49 8X*X* 48 X*X9* 49 146 FEXEEXXEXX 100 246 *X8IXXX*X9 96 342
16 DaglLien Norge 9¥**X 49 XX99* 48 XXXXX 50 147 HXXEXXXH** 100 247 8*9X9X*9XX 95 342
17 Inge Hvitas Norge XXXX* 50 89999 44 XXX9X 49 143 EXEXFEEXX* 100 243 X9*9*X* XXX 98 341
18 Nicolai Christensen Danmark  X*X*X 50 9X989 45 *XX9* 49 144 XX*9**XXXX 99 243 *FXXX99*XX* 98 341
19 Anne Ingeborg Sogn @iom Norge X**¥XX 50 X999* 47 **X*X 50 147 XEFX9X99XXX 97 244 **9X9*9*XX 97 341
20 Lasse Tranegaard Sukstorf Danmark *EEXX 50 X8998 44 XX**X 50 144 QX**YQHX** 98 242 99X*X***9xX 97 339
21 Goéran Ahlin Sverige XX**X 50 8X*X7 45 X8XX9 47 142 XEFXXIXXXIX 98 240 XXXXXX9*X9 98 338
22 Roger Nilsen Norge *kkEXE 50O X989X 46 XXXX9 49 145 X**XX99999 95 240 9IX**XXX*X 98 338
23 Henry Hakansson Sverige *XX*X 50 8**99 46 9X9X* 48 144 99**XX99X* 96 240 9X9X*Q***X 97 337
24 Peter Hansen Danmark  X9XX9 48 X88XX 46 XX9X* 49 143 X9*XXXIXXX 98 241 9*9X99*X*X 96 337
25 Fredrik Thyberg Sverige X¥*¥** 50 99X99 46 *X8*X 48 144 *XQE***XX9 98 242 89XX99XXXX 95 337
26 Christer Berntsson Sverige X*X*X 50 8X*9X 47 **XXX 50 147 *XXX**99X* 98 245 88899X**** 92 337
27 Claus Bruun Danmark *kXE*E 50 79899 42 *XXX* 50 142 XX*EXX*XX9 99 241 899*X9***X 95 336
28 Bo Allanson Sverige XX*9* 49 8999* 45 9*9*X 48 142 *EXX*X99X* 98 240 999X*9**9x 95 335
29 Bjarne Veile Danmark  **X*9 49 X8X89 45 X**99 48 142 XQH*YHYH** 99 241 9X999X9**9 94 335
30 Anders Petterson Sverige *kEEX* 50 98X9* 46 X99*X 48 144 REEXXEXXX* 100 244 778**XXX9* 91 335
31 Allan Hansen Danmark *X9** 49 89799 42 XX9*X 49 140 XX*9X**9X9 97 237 SX*F*¥XX*XX9 97 334
32 Johnny Olsen Danmark  9XXX* 49 9X79X 45 8*9*9 46 140 X99X*XXX9* 97 237 9IXIXFX**X 97 334
33 Anders K. Jgrgensen Danmark  X**X* 50 X9987 43 X9X*X 49 142 XX99*X**X9 97 239 A hick & 95 334



34 Llars Thesbjerg Danmark  ***X* 50 9*888 43 ****X 50 143 *QXHFEYH**Q 98 241 89899*X*X* 93 334
35 Magnus Larsson Sverige *X*X* 50 98**8 45 XX9X* 49 144 FOXXX*XX*X 99 243 5*99X**99* 91 334
36 Ingemar Mansson Sverige X*¥*¥*9 49 9XX98 46 X**X* 50 145 QXX *HEQY H* 98 243 578***X*X* 90 333
37 Sigurd Bohl Jensen Danmark  9*9*X 48 8*99X 46 99XX* 48 142 XXX99X999X 95 237 *899X*XX9* 95 332
38 Kim Jensen Danmark  9*9X* 48 99*8X 46 X99** 48 142 X9XX9XX9*9 96 238 9*99XX9X99 94 332
39 Roger Strandh Sverige kEEXX 50 9X*89 46 9*9*X 48 144 YA Ak 100 244 9*9*XXXX*0 88 332
40 Lasse R. Pedersen Danmark  ***** 50 87X99 43 *99X* 48 141 X9*XX*99*8 95 236 XBIXX*XXXX 95 331
41 Anna Eklof Sverige 9X**9 48 9989* 45 X8X*X 48 141 XXX*X*99*9 97 238 888*9XXX9* 92 330
42 Per Christiansen Danmark  XXXX* 50 97X*X 46 999X* 47 143 X9*99X99** 95 238 888X99XX** 92 330
43 Bjarne Sgrensen Danmark *kEX8 48 8868X 40 X9XX8 47 135 9X*X9*9IXXX 97 232 99*X*X9*X* 97 329
44 Morten Larsen Danmark  X*XXX 50 8X8X9 45 98X99 45 140 99**gXX*X* 97 237 9989X999X9 91 328
45 Mikael Persson Sverige 9*¥*XX 49 9999X 46 998XX 46 141 hlahd Gl b 98 239 7X8969X9*9 87 326
Ungdom - Mesterskap Bane ordinzer - 35 skudd

Navn Skytterlag 5 ligg 5 sta 5 kne 15-skudd 10 ligg 25-skudd 3S+3K+4L Finale 35-skudd
1 Casper Fredriksson Sverige XEX** 50 X*X9X 49 *9X9* 48 147 XX**FEXNXX 100 247 SXXFHHEYHY* 98 345
2 Tore Rgdland Norge XX*X* 50 X**8* 48 ***X9 49 147 HEXEXEXXEX 100 247 X98XXX* XXX 97 344
3 Thomas Kragtorp Norge *KEXX* 50 X**99 48 XXXX* 50 148 X*EXXX**9X 99 247 989*g***x* 94 341
4 Brynjar G. Birkeland Norge 9X*** 49 988X9 44 **X*X 50 143 D Gl & 100 243 XEXXX9*X9* 98 341
5 Ingrid Finnestad Norge *EEXX 50 9*9*9 47 *X*X9 49 146 *XEXX**X99 98 244 999XXXX9* * 96 340
6 Fanny Storm Sverige *EXX* 50 8**8X 46 999X* 47 143 XX9**X* XXX 99 242 XIXX8*X*XX 97 339
7 Ole Kristian Agotnes Norge *EEXX 50 9**X9 48 999*9 46 144 FXEXXXX**X 100 244 XX9*89**g* 95 339
8 David Augustsson Sverige XXX** 50 XX*59 44 99XX9 47 141 XXFHFQYXH** 99 240 X9*XXQX* ** 98 338
9 Samuel Jos Sverige X*¥X* 50 999X* 47 XX99X 48 145 QXXHXHXH** 99 244 878*9X***9 91 335
10 Jesper Pedersen Danmark *¥EXE* 50 9*999 46 *X*99 48 144 KXEXEX*GH* 99 243 9*88889XX9 89 332
11 Sarah Garn Hansen Danmark 9*XX* 49 99899 44 9*X*X 49 142 9X***gXX9* 97 239 9899999X*X 92 331
12 Casper Norup Bertelsen Danmark  X*9X* 49 *98X8 45 X*X*9 49 143 99X9**XXX9 96 239 8889*XX8XX 91 330
13 Ella Carlsson Sverige XX98* 47 899X8 44 X68** 44 135 *9XX89*99X 94 229 99XIXIXX*X 96 325
14 Natashia Mwanje Hansen Danmark *8*99 46 95*77 38 *8*X9 47 131 X9X9*X8*9* 95 226 95XXXX89X* 91 317
15 Mads Bakke Nielsen Danmark  XX*X* 50 77359 31 *X998 46 127 9XX**XXX99 97 224 9788X999X9 88 312



Norge

Jan Kare Moland
Pal @yvind @rmen
Rasmus Lgberg
Daniel Sgrli

Peter Serli

Kim Johan Vemmelvik
Tor Arnfinn Homme
Tor Harald Lund
Roger Ottosen

John Olav Agotnes
Dag Lien

Nils Thomas Valand

Sverige

Elin Ahlin

Olle Gabrielsson
Daniel Wallberg
Marcus Ahlin
Goran Ahlin
Christer Berntsson
Henry Hakansson
Fredrik Thyberg
Bo Allanson
Anders Petterson
Magnus Larsson
Ingemar Mansson

Danmark

Nicolai Christensen
Lasse Tranegaard Sukstorf
Peter Hansen

Claus Bruun

Bjarne Veile

Allan Hansen
Anders K. Jgrgensen
Johnny Olsen

Lars Thesbjerg
Sigurd Bohl Jensen
Kim Jensen

Lasse R. Pedersen

Lagskyting Senior Bane ordinaer

4143
348
348
347
347
347
346
344
344
344
344
342
342

4056
344
342
342
342
338
337
337
337
335
335
334
333

4019
341
339
337
336
335
334
334
334
334
332
332
331

Norge

Tore Rgdland
Brynjar G. Birkeland
Thomas Kragtorp
Ingrid Finnestad

Sverige

Casper Fredriksson
Fanny Storm

David Augustsson
Samuel Jos

Danmark

Jesper Pedersen

Sarah Garn Hansen
Casper Norup Bertelsen
Natashia Mwanje Hansen

Lagskyting Ungdom Bane ordinaer

1366
344
341
341
340

1357
345
339
338
335

1310
332
331
330
317



Mesterskap Bane liggende - 25 skudd

Navn Skytterlag KI. L1 L2 L3 15skudd L1 1 2 3 4 4 L2 Finale 25 skudd
1 Roger Ottosen Norge S 537 53.2 534 160.3 53.3 104 10.7 10.5 10.0 10.7 52.3 105.6 265.9
2 Roger Nilsen Norge S 53.6 529 52.6 159.1 53.3 10.7 10.6 10.4 10.9 10.6 53.2 106.5 265.6
3 John Olav Agotnes Norge S 53.2 53.3 53.2 159.7 53.0 10.6 10.7 10.6 10.7 10.3 52.9 105.9 265.6
4 Pal @yvind @rmen Norge S 531 52.6 52.6 158.3 53.7 10.5 10.9 109 10.3 10.6 53.2 106.9 265.2
5 Anne Ingeborg Sogn @iom Norge S 529 535 53.7 160.1 52.8 10.7 10.6 10.1 9.8 10.7 51.9 104.7 264.8
6 Jan Kare Moland Norge S 52.7 53.2 52.7 158.6 52.7 10.6 10.9 10.5 10.5 109 534 106.1 264.7
7 Daniel Sgrli Norge S 53,5 52.7 523 158.5 53.3 10.2 10.5 10.3 109 10.9 52.8 106.1 264.6
8 Olle Gabrielsson Sverige S 53.4 526 534 159.4 52,5 10.5 10.8 10.2 10.4 10.7 52.6 105.1 264.5
9 Brynjar G. Birkeland Norge U 529 53.2 531 159.2 53.0 10.6 10.3 104 10.5 105 52.3 105.3 264.5
10 Dag Lien Norge S 535 529 52.8 159.2 51.3 109 10.7 10.8 10.4 10.7 53.5 104.8 264.0
11 Thomas Kragtorp Norge U 53.1 52.6 53.2 158.9 53.5 10.3 10.3 10.8 9.9 10.2 515 105.0 263.9
12 Tor Arnfinn Homme Norge S 53.2 532 521 158.5 53.3 10.3 10.7 104 10.1 104 51.9 105.2 263.7
13 Ingrid Finnestad Norge U 53.2 52.0 533 158.5 52.8 9.9 10.6 10.8 10.5 9.8 51.6 104.4 262.9
14 Anders Petterson Sverige S 53.1 52.3 534 158.8 51.6 10.3 10.9 10.3 10.0 10.5 52.0 103.6 262.4
15 Lars Thesbjerg Danmark S 53.4 52.7 52.8 158.9 49.7 10.6 10.4 10.5 10.5 10.2 52.2 101.9 260.8
16 Tor Harald Lund Norge S 519 52.8 535 158.2
17 Kim Johan Vemmelvik Norge S 53.0 52.7 52.4 158.1
18 Elin Ahlin Sverige S 52.2 52.8 52.9 157.9
18 Marcus Ahlin Sverige S 53.1 52.6 52.2 157.9
20 Anna Eklof Sverige S 525 52.3 53.0 157.8
21 Fredrik Thyberg Sverige S 51.6 53.1 52.9 157.6
22 Rasmus Lgberg Norge S 51.8 529 52.7 157.4
23 Allan Hansen Danmark S 53.1 52.0 52.2 157.3
24 Roger Strandh Sverige S 524 52.2 52.6 157.2
24 Peter Serli Norge S 524 53.0 51.8 157.2
26 Nicolai Christensen Danmark S 52.4 52.2 525 157.1
26 Ole Kristian Agotnes Norge U 52.0 53.2 519 157.1
28 Lasse Tranegaard Sukstorf Danmark S 51.7 521 53.1 156.9
28 Nils Thomas Valand Norge S 52.2 52.0 52.7 156.9
30 Natashia Mwanje Hansen Danmark U 52.1 52.8 519 156.8
30 Mikael Persson Sverige S 529 51.6 523 156.8
32 Jesper Pedersen Danmark U 53.1 51.6 51.7 156.4
32 Goran Ahlin Sverige S 53.4 523 50.7 156.4



34
34
36
36
36
39
40
41
42
42
44
45
46
47
48
49
50
51
52
52
54
55
56
57
58
59
60

Peter Hansen
Anders K. Jgrgensen
David Augustsson
Christer Berntsson
Lasse R. Pedersen
Claus Bruun

Bjarne Veile
Ingemar Mansson
Casper Fredriksson
Samuel Jos

Magnus Larsson
Fanny Storm

Tore Rgdland
Daniel Wallberg
Henry Hakansson
Per Christiansen
Casper Norup Bertelsen
Inge Hvitas

Bo Allanson

Sarah Garn Hansen
Sigurd Bohl Jensen
Kim Jensen

Bjarne Sgrensen
Ella Carlsson
Johnny Olsen

Mads Bakke Nielsen
Morten Larsen

Danmark
Danmark
Sverige
Sverige
Danmark
Danmark
Danmark
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Norge
Sverige
Sverige
Danmark
Danmark
Norge
Sverige
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Sverige
Danmark
Danmark
Danmark

LV CUVCLOLLLOLLOLUCLLUnCCULCCLOLOLnuncCnvuon

53.4
53.4
52.3
51.4
52.0
52.0
52.9
524
53.1
51.8
50.4
53.0
511
524
52.6
51.6
51.1
52.2
53.2
52.0
50.4
52.4
50.5
515
50.4
49.2
51.0

51.8
51.8
51.6
52.2
51.3
52.0
51.6
51.6
50.9
51.7
53.5
50.9
52.2
50.8
51.0
51.7
51.3
52.3
50.4
52.0
514
50.7
52.0
50.9
51.1
52.6
52.7

511
51.1
52.3
52.6
52.9
52.0
51.4
51.6
515
52.0
514
51.3
51.8
51.8
51.3
511
51.9
49.5
50.1
49.7
51.6
50.0
50.5
50.4
51.2
50.5
47.9

156.3
156.3
156.2
156.2
156.2
156.0
155.9
155.6
155.5
155.5
155.3
155.2
155.1
155.0
154.9
154.4
154.3
154.0
153.7
153.7
153.4
153.1
153.0
152.8
152.7
152.3
151.6



Lagskyting Bane liggende 15 skudd

1 Norge 1908.9
Roger Ottosen S 160.3
Anne Ingeborg Sogn @iom S 160.1
John Olav Agotnes S 159.7
Brynjar G. Birkeland U 159.2
Dag Lien S 159.2
Roger Nilsen S 159.1
Thomas Kragtorp u 158.9
Jan Kare Moland S 158.6
Ingrid Finnestad U 158.5
Tor Arnfinn Homme S 158.5
Daniel Sgrli S 158.5
Pal @yvind @rmen S 158.3

2 Sverige 1887.8
Olle Gabrielsson S 159.4
Anders Petterson S 158.8
Elin Ahlin S 157.9
Marcus Ahlin S 157.9
Anna EkIof S 157.8
Fredrik Thyberg S 157.6
Roger Strandh S 157.2
Mikael Persson S 156.8
Géran Ahlin S 156.4
David Augustsson U 156.2
Christer Berntsson S 156.2
Ingemar Mansson S 155.6

3 Danmark 1878.5
Lars Thesbjerg S 158.9
Allan Hansen S 157.3
Nicolai Christensen S 157.1
Lasse Tranegaard Sukstorf S 156.9
Natashia Mwanje Hansen U 156.8
Jesper Pedersen U 156.4
Peter Hansen S 156.3
Anders K. Jgrgensen S 156.3
Lasse R. Pedersen S 156.2
Claus Bruun S 156.0
Bjarne Veile S 155.9
Per Christiansen S 154.4



Senior - Mesterskap Felt - 42 skudd

Nr Navn Skytterlag 1 2 3 4 5 6 7 42 skudd
1 Jan Kare Moland Norge 6/3 6/2 6/4 6/5 6/6 6/0 6/2 42/22
2 John Olav Agotnes Norge 6/2 6/2 5/3 6/3 6/4 6/3 6/3 41/20
3 Tor Arnfinn Homme Norge 6/5 6/4 5/2 6/1 6/5 6/6 5/4 40/27
4 Olle Gabrielsson Sverige 6/6 6/5 6/3 6/4 6/3 6/2 4/1 40/24
5 Kim Johan Vemmelvik Norge 6/2 4/3 6/2 6/1 6/5 6/3 6/1 40/17
6 Nils Thomas Valand Norge 6/4 6/4 5/0 6/5 6/3 6/0 5/1 40/17
7 Tor Harald Lund Norge 6/5 6/6 6/3 6/2 6/4 6/4 3/1 39/25
8 Roger Nilsen Norge 6/2 6/4 4/2 6/4 5/3 6/4 6/4 39/23
9 Anne Ingeborg Sogn @iom Norge 4/0 6/2 6/5 6/5 6/1 6/0 5/2 39/15

10 Roger Ottosen Norge 6/3 5/0 6/3 6/1 6/5 5/0 5/1 39/13
11 Anders Petterson Sverige 6/4 5/2 5/1 6/2 6/3 6/4 4/2 38/18
12 Marcus Ahlin Sverige 6/1 6/3 4/0 6/4 6/4 6/4 4/1 38/17
13 Bjarne Veile Danmark 6/0 6/2 6/2 6/3 4/3 5/2 5/3 38/15
14 Pal @yvind @rmen Norge 6/1 5/3 6/0 6/1 6/3 5/4 4/1 38/13
15 Lasse Tranegaard Sukstorf Danmark 5/0 6/4 4/0 6/4 6/3 6/1 5/0 38/12
16 Goran Ahlin Sverige 6/1 6/1 4/2 6/1 6/1 6/4 4)2 38/12
17 Ingemar Mansson Sverige 4/2 6/3 4/0 6/4 6/5 6/4 5/3 37/21
18 Johnny Olsen Danmark 6/4 5/3 6/2 5/3 6/4 6/2 3/0 37/18
19 Kim Jensen Danmark 6/1 6/3 4/1 6/3 6/2 5/2 4/2 37/14
20 Christer Berntsson Sverige 6/6 3/2 4/3 5/1 6/5 6/2 6/5 36/24
21 Dag Lien Norge 6/2 3/0 4/3 6/3 6/3 6/5 5/4 36/20
22 Magnus Larsson Sverige 6/4 6/4 4/2 6/2 6/3 3/1 5/3 36/19
23 Henry Hakansson Sverige 5/1 5/1 6/2 6/4 6/4 3/0 5/2 36/14
24 Rasmus Lgberg Norge 3/1 5/4 6/3 6/1 6/4 3/0 6/3 35/16
25 Anders K. Jgrgensen Danmark 3/0 5/2 6/1 6/2 6/5 6/3 3/2 35/15
26 Inge Hyvitas Norge 6/2 6/4 6/3 5/2 5/1 5/0 2/0 35/12
27 Sigurd Bohl Jensen Danmark 5/0 5/4 5/2 5/2 5/2 4/1 5/3 34/14
28 Morten Larsen Danmark 6/2 4/1 4/2 5/1 5/1 5/1 5/1 34/09
29 Lars Thesbjerg Danmark 6/5 4/1 6/4 5/2 5/3 6/3 1/1 33/19
30 Roger Strandh Sverige 6/5 4/0 5/3 6/5 3/0 4/1 5/3 33/17
31 Daniel Sgrli Norge 6/0 5/1 6/2 0/0 6/3 6/5 4/1 33/12
32 Lasse R. Pedersen Danmark 6/4 3/0 6/2 4/2 6/4 6/2 1/0 32/14
33 Nicolai Christensen Danmark 4/0 2/1 4/1 5/2 6/4 6/1 5/2 32/11
34 Bjarne Sgrensen Danmark 4/0 6/2 5/3 4/1 6/1 4/1 3/1 32/09
35 Peter Hansen Danmark 5/0 5/1 3/0 6/2 5/0 4/1 3/0 31/04
36 Per Christiansen Danmark 4/0 4/2 2/1 5/1 5/3 e6/6 4/2 30/15
37 Elin Ahlin Sverige 6/4 6/3 4/2 6/2 5/3 1/0 2/1 30/15
38 Peter Sorli Norge 6/5 4/0 5/4 1/0 3/3 6/3 2/0 27/15
39 Claus Bruun Danmark 2/0 5/0 5/4 6/3 6/4 0/0 3/1 27/12
40 Anna Eklof Sverige 6/4 3/0 4/0 5/1 3/2 0/0 4/2 25/09
41 Mikael Persson Sverige 1/0 5/1 5/2 1/0 5/3 6/2 2/1 25/09
42 Allan Hansen Danmark 5/1 5/0 3/1 2/1 3/1 2/0 4/2 24/06
43 Daniel Wallberg Sverige 0/0 4/2 6/3 3/0 3/1 1/0 4/1 21/07
44 Bo Allanson Sverige 3/0 6/3 2/0 0/0 5/3 3/0 2/1 21/07
45 Fredrik Thyberg Sverige 4/0 2/0 5/1 o0/0 3/3 0/0 2/1 16/05



Ungdom - Mesterskap Felt - 42 skudd

Nr Navn Skytterlag 1 2 3 4 5 6 7 42 skudd
1 Ole Kristian Agotnes Norge 6/5 6/5 6/4 6/3 6/3 6/2 6/2 42/24
2 Tore Rgdland Norge 6/5 6/5 6/5 6/1 6/5 6/1 5/1 41/23
3 Thomas Kragtorp Norge 6/3 6/3 6/1 6/2 6/1 6/0 5/4 41/14
4 Ingrid Finnestad Norge 6/6 6/2 6/6 6/1 5/3 6/5 5/2 40/25
5 Brynjar G. Birkeland Norge 6/5 6/5 6/1 6/5 5/2 6/0 5/0 40/18
6 Jesper Pedersen Danmark 6/2 6/3 5/2 6/2 5/0 6/4 3/2 37/15
7 Casper Norup Bertelsen Danmark 6/4 6/3 6/1 6/1 6/0 1/0 4/2 35/11
8 David Augustsson Sverige 6/6 6/5 5/1 6/3 6/3 2/0 1/0 32/18
9 Sarah Garn Hansen Danmark 6/5 6/3 3/1 6/2 2/1 6/4 3/1 32/17

10 Ella Carlsson Sverige 6/4 5/2 6/0 4/1 3/3 4/0 4/1 32/11
11 Mads Bakke Nielsen Danmark 6/3 6/2 5/2 3/2 3/1 5/1 3/0 31/11
12 Fanny Storm Sverige 6/5 6/4 5/2 5/2 3/1 1/0 4/2 30/16
13 Natashia Mwanje Hansen Danmark 3/3 6/2 3/1 2/0 3/0 2/0 4/0 23/06
14 Casper Fredriksson Sverige 6/5 6/3 3/0 1/0 5/1 1/0 0/0 22/09
15 Samuel Jos Sverige 1/0 6/3 1/0 6/4 3/1 0/0 0/0 17/08



Lagskyting Senior Felt Lagskyting Ungdom Felt

1 Norge 468/228 1 Norge 164/86
Jan Kare Moland 42/22 Ole Kristian Agotnes 42/24
John Olav Agotnes 41/20 Tore Rgdland 41/23
Tor Arnfinn Homme 40/27 Thomas Kragtorp 41/14
Kim Johan Vemmelvik 40/17 Ingrid Finnestad 40/25
Nils Thomas Valand 40/17
Tor Harald Lund 39/25 2 Danmark 135/54
Roger Nilsen 39/23 Jesper Pedersen 37/15
Anne Ingeborg Sogn @iom 39/15 Casper Norup Bertelsen 35/11
Roger Ottosen 39/13 Sarah Garn Hansen 32/17
Pal @yvind @rmen 38/13 Mads Bakke Nielsen 31/11
Dag Lien 36/20
Rasmus Lgberg 35/16 3 Sverige 116/54

David Augustsson 32/18

2 Danmark 413/154 Ella Carlsson 32/11
Bjarne Veile 38/15 Fanny Storm 30/16
Lasse Tranegaard Sukstorf 38/12 Casper Fredriksson 22/09
Johnny Olsen 37/18
Kim Jensen 37/14
Anders K. Jgrgensen 35/15
Sigurd Bohl Jensen 34/14
Morten Larsen 34/09
Lars Thesbjerg 33/19
Lasse R. Pedersen 32/14
Nicolai Christensen 32/11
Bjarne Sgrensen 32/09
Peter Hansen 31/04

3 Sverige 412/199
Olle Gabrielsson 40/24
Anders Petterson 38/18
Marcus Ahlin 38/17
Géran Ahlin 38/12
Ingemar Mansson 37/21
Christer Berntsson 36/24
Magnus Larsson 36/19
Henry Hakansson 36/14
Roger Strandh 33/17
Elin Ahlin 30/15
Anna Eklof 25/09

Mikael Persson 25/09



Mesterskap Felthurtig

Navn Skytterlag Kl. Finale

1 Tore Rgdland Norge U 8,30
2 Dag Lien Norge S 8,39
3 John Olav Agotnes Norge S 8,60
4 Pal @yvind @rmen Norge S 9,21
5 Roger Ottosen Norge S 9,49
Navn Skytterlag Kl. Semifinale

1 Tore Rgdland Norge U 6,65
2 Pal @yvind @rmen Norge S 7,31
3 John Olav Agotnes Norge S 8,32
4 Roger Ottosen Norge S 9,47
5 Dag Lien Norge S 9,55
6 Tor Harald Lund Norge S 10,19
7 Thomas Kragtorp Norge U 10,30
8 Peter Sgrli Norge S 10,39
9 Sigurd Bohl Jensen Danmark S 10,84
10 Nils Thomas Valand Norge S 13,63
Navn Skytterlag Kl. Innledende

1 Tore Rgdland Norge U 8,38
2 Pal @yvind @rmen Norge S 8,49
3 Thomas Kragtorp Norge U 8,89
4 John Olav Agotnes Norge S 9,29
5 Sigurd Bohl Jensen Danmark S 9,43
6 Dag Lien Norge S 9,56
7 Tor Harald Lund Norge S 9,60
8 Roger Ottosen Norge S 9,76
9 Nils Thomas Valand Norge S 10,00
10 Peter Sgrli Norge S 10,08
11 Marcus Ahlin Sverige S 10,69
12 Casper Fredriksson Sverige U 10,76
13 David Augustsson Sverige u 10,88
14 Inge Hvitas Norge S 10,95
15 Henry Hakansson Sverige S 11,36
16 Bjarne Veile Danmark S 11,38
17 Roger Strandh Sverige S 11,91
18 Lars Thesbjerg Danmark S 11,95
19 Daniel Sgrli Norge S 11,96
20 Anders K. Jgrgensen Danmark S 12,02
21 Tor Arnfinn Homme Norge S 12,12
22 Olle Gabrielsson Sverige S 12,30
23 Morten Larsen Danmark S 12,42
24 Kim Jensen Danmark S 12,59
25 Roger Nilsen Norge S 12,60
26 Johnny Olsen Danmark S 12,73
27 Ingemar Mansson Sverige S 12,92
28 Ole Kristian Agotnes Norge U 12,99
29 Allan Hansen Danmark S 13,04
29 Samuel Jos Sverige U 13,04
31 Christer Berntsson Sverige S 13,25



32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
57
57
57

Anders Petterson

Bo Allanson

Ingrid Finnestad

Elin Ahlin

Mikael Persson

Mads Bakke Nielsen

Kim Johan Vemmelvik
Lasse R. Pedersen

Bjarne Sgrensen

Claus Bruun

Brynjar G. Birkeland
Casper Norup Bertelsen
Peter Hansen

Goran Ahlin

Fredrik Thyberg

Rasmus Lgberg

Lasse Tranegaard Sukstorf
Jesper Pedersen

Daniel Wallberg

Magnus Larsson

Anne Ingeborg Sogn @iom
Natashia Mwanje Hansen
Sarah Garn Hansen

Anna Eklof

Per Christiansen

Ella Carlsson

Nicolai Christensen

Jan Kare Moland

Fanny Storm

Sverige
Sverige
Norge
Sverige
Sverige
Danmark
Norge
Danmark
Danmark
Danmark
Norge
Danmark
Danmark
Sverige
Sverige
Norge
Danmark
Danmark
Sverige
Sverige
Norge
Danmark
Danmark
Sverige
Danmark
Sverige
Danmark
Norge
Sverige

cCuouvCcCuvumCcCcCcCuvLuvuumCcuvuuvuuuumCcCcCcuvuuuoununCcuucCcouowmn

13,34
13,83
13,94
13,96
14,08
14,37
14,41
14,57
14,86
15,28
15,40
15,61
16,00
16,20
16,70
16,95
17,73
17,83
17,96
18,43
18,84
20,41
20,88
21,33
21,38
99,00
99,00
99,00
99,00



Lagskyting Felthurtig

1 Norge 119,08
Tore Rgdland U 8,38
Pal @yvind @rmen S 8,49
Thomas Kragtorp u 8,89
John Olav Agotnes S 9,29
Dag Lien S 9,56
Tor Harald Lund S 9,60
Roger Ottosen S 9,76
Nils Thomas Valand S 10,00
Peter Sgrli S 10,08
Inge Hvitas S 10,95
Daniel Sgrli S 11,96
Tor Arnfinn Homme S 12,12

2 Sverige 148,24
Marcus Ahlin S 10,69
Casper Fredriksson U 10,76
David Augustsson U 10,88
Henry Hakansson S 11,36
Roger Strandh S 11,91
Olle Gabrielsson S 12,30
Ingemar Mansson S 12,92
Samuel Jos U 13,04
Christer Berntsson S 13,25
Anders Petterson S 13,34
Bo Allanson S 13,83
Elin Ahlin S 13,96

3 Danmark 154,64
Sigurd Bohl Jensen S 9,43
Bjarne Veile S 11,38
Lars Thesbjerg S 11,95
Anders K. Jgrgensen S 12,02
Morten Larsen S 12,42
Kim Jensen S 12,59
Johnny Olsen S 12,73
Allan Hansen S 13,04
Mads Bakke Nielsen u 14,37
Lasse R. Pedersen S 14,57
Bjarne Sgrensen S 14,86
Claus Bruun S 15,28



